jffit

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 600/2019

GAMARA Ml ;Ai. DE ÍTAPEVJJ

Súmula: Solicita providências do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize a limpeza do escadão
localizado no final da Rua Júpiter -
Jardim São Paulo, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, que solicite
providências junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, e
realize a limpeza do escadão localizado no final da Rua Júpiter - Jardim
São Paulo, neste município.

V"U A ■ M

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA f\r o t o c o lo

2 1 FEV. 2019

0mara Municipal ae lu.,...
/  Estagiário (a)

Diversos moradores têm nos procurado solicitando a
limpeza deste escadão. O lixo tem causado muitos transtornos
propiciando o aumento de insetos e impedindo a passagem no local.
Sabemos que por diversas vezes esta conceituada secretaria tem nos
ajudado no pedido, porém a limpeza se faz necessária mais uma vez no
local. Pois com as fortes chuvas de verão temos receio deste lixo acabar

caindo em bueiros ocasionando transtornos maiores no bairro.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Agradeço o empenho e solicito a ajuda para darmos
continuidade ao trabalho de limpeza nos bairros da cidade.

Sala das Sessões Berrlvindo Moreira Nery, 15 de fevereiro de 2019

— \ UOx

Anders

(Bruxão Cá
Vereador

50

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.! 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br